
 
Україна 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
Матківський  заклад загальної середньої  освіти І-ІІ ст – заклад дошкільної освіти 

імені  Валерія  Марціва 
Козівської сільської  ради  Стрийського району Львівської області 

82563 с. Матків  вул.. Пукеци, 23 Стрийський  район Львівська область​
matkivskiyzzso@gmail.com 

____________________________________________________________________________________ 
НАКАЗ   

 
          31.08 2022                                                                               № 18-а/г 
 
   Про затвердження  штатного 
    розпису на 2022-2023 н. р.  
 
      Керуючись Типовими  штатними нормативами загальноосвітніх 
навчальних закладів, затверджених наказом МОН України від 06.12 2010      
№ 1205, з метою встановлення відповідності посад по школі типовим 
штатним нормативам та посадовим окладам, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити штатний розпис Матківського ЗЗСО І-ІІ ст.-ЗДО в кількості  14 
штатних одиниць   на вересень- грудень 2022 року. 
2. Ввести в дію штатний розпис з 01.09 2022 року. 
№ 
з/п 

Назва посади Кількість 
одиниць 

Посадовий 
оклад 

1. Директор  школи 1  
2. Заступник директора школи 0,5  
3. Педагог-організатор 1  
4. Робітник з комплексного обслуговування і 

ремонту будівель 
1  

5. Прибиральник службових приміщень 1,5  
6. Сторож 1  
7. Опалювач (сезон) 1,5  
8. Кухар 0,5  
9. Практичний психолог 0,25  
10. Бібліотекар 0,5  
11. Керівник гуртка 4 т.год.  
12. Вихователь групи дітей дошкільного віку 0,63  
13. Музичний керівник 0,12  
14. Завгосп 1  
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
4. Розмістити даний наказ на сайті школи.                                    
                                                                                                       Рик Я.В.                             
 Директор:                                      Михайло  Трийцятник 
 
      Ознайомлена:                            Ярослава Рик 


